二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 31 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政

府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026 年 01 月 21 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：宋昊泽，韩静,吕文成,沈东青,王应战，马风勤（采购

人代表）,何莉（采购人代表）

四、评审结果

经民权县农业农村局确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：河南世耀农业科技有限公司

中 标 价：1427544 元 大写：壹佰肆拾贰万柒仟伍佰肆拾肆元整

注册地址：河南省新乡市平原示范区丹江路金域蓝湾 5号商铺

第二标段：

中 标 人：河南东鼎农业装备有限公司

中 标 价：2532915 元 大写：贰佰伍拾叁万贰仟玖佰壹拾伍元整

注册地址：郑州航空港经济综合实验区华夏大道 345 号

第三标段：

中 标 人：河南丰云农业科技有限公司

中 标 价：2917950 元 大写：贰佰玖拾壹万柒仟玖佰伍拾元整

注册地址：河南省洛阳市孟津区朝阳镇新 310 国道北侧 18 号

第四标段：

中 标 人：河南茂生仪科技有限公司

中 标 价：3465660 元 大写：叁佰肆拾陆万伍仟陆佰陆拾元整

注册地址：郑州市金水区花园路西、农业路南 2幢 2单元 809 号

第五标段：

中 标 人：黑龙江惠达科技股份有限公司

中 标 价：3132300 元 大写：叁佰壹拾叁万贰仟叁佰元整

注册地址：哈尔滨市松北区智谷大街 288 号深圳（哈尔滨）产业园区科创总

部 1号楼

第六标段：

中 标 人：夏邑县标普农业科技有限公司

中 标 价：2766165 元 大写：贰佰柒拾陆万陆仟壹佰陆拾伍元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇华夏大道与和谐大道东侧华丰益佰商

业广场 1＃10 号商铺

第七标段：

中 标 人：河南品厚实业有限公司

中 标 价：2055375 元 大写：贰佰零伍万伍仟叁佰柒拾伍元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区药厂路 81 号 15 号楼 2 单元 3

层 146 号

第八标段：

中 标 人：河南省高分应用信息科技研究院有限公司

中 标 价：1339600 元 大写：壹佰叁拾叁万玖仟陆佰元整

注册地址：河南省郑州市郑东新区金水东路 49 号（绿地原盛国际）1 号楼 16

层 181 号

第九标段：

中 标 人：中科星图亿水信息技术有限公司

中 标 价：2649180 元 大写：贰佰陆拾肆万玖仟壹佰捌拾元整

注册地址：四川天府新区兴隆街道鹿溪口北路 999 号国科大成都学院 3 号

楼南侧 1-2 层

第十标段：

中 标 人：河南聚达兴建设有限公司

中 标 价：857120 元 大写：捌拾伍万柒仟壹佰贰拾元整

注册地址：河南省商丘市虞城县站集镇人民政府院内 1楼 109 室

第十一标段：

中 标 人：周口市友农农业服务有限公司

中 标 价：768300 元 大写：柒拾陆万捌仟叁佰元整

注册地址：河南省周口市沈丘县白集镇白集南街一号 1-3 面房

第十二标段：

中 标 人：智耘未来科技装备（河南）有限公司

中 标 价：1447650 元 大写：壹佰肆拾肆万柒仟陆佰伍拾元整

注册地址：河南省新乡市平原示范区黄河大道 007 号中兴智慧产业园 6号楼

1 层 105 号

第十三标段：

中 标 人：陕西信言成电子科技有限公司

中 标 价：728900 元 大写：柒拾贰万捌仟玖佰元整

注册地址：陕西省西安市新城区解放路 166 号悦荟广场 4层 4026 室

第十四标段：

中 标 人：河南玄雀科技有限公司

中 标 价：1719990 元 大写：壹佰柒拾壹万玖仟玖佰玖拾元整

注册地址：河南省鹤壁市开发区嵩山路方圆巷 33 号 303 室

第十五标段：

中 标 人：济南恒辉信息科技有限公司

中 标 价：1617040 元 大写：壹佰陆拾壹万柒仟零肆拾元整

注册地址：山东省济南市章丘区明水街道查旧村浅候路东首路北

五、主要中标标的

货物类

第一标段

名称：中控系统

品牌/规格型号：天意/TY-SF-03

数量：72

单价：4220 元

......

第二标段

名称：中控系统

品牌/规格型号：东鼎/DNSF201-2